0
PREFEITURA MUNICIPAL DE AUGUSTINÓPOLIS-TO

Rua Dom Pedro I,

EXTRATO DO CONTRATO SALDO REMANESCENTE Nº 022/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE AUGUSTINÓPOLIS, Estado do Tocantins, pessoa jurídica de
direito público,  inscrita no CNPJ sob o nº 00.237.206/0001-30, situada na Rua Dom Pedro I,  352, Centro,
Augustinópolis/TO,  neste  ato  representado pelo  Prefeito  Municipal,  Sr.  ANTÔNIO CAYRES DE ALMEIDA,
brasileiro,  casado,  Agropecuarista,  portador  do RG nº.  579.344 2ª  Via  SSP/GO,  com inscrição no CPF nº.
047.445.601-30,  residente  e  domiciliado  na  Rua  Presidente  Kennedy,  nº.  525,  Bairro  Boa  Vista,
Augustinópolis/TO.

CONTRATADO: FRANCISCO CARNEIRO ALMEIDA-MEI, Pessoa Jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ
sob nº 70.771.193/0001-07, sito à Av. José das Chagas S/N, – Bairro São José, cidade Augustinópolis/TO, neste
ato representado pelo Sr. Francisco Carneiro Almeida, portador da Carteira de Identidade nº 369.XXX SSP/TO
e do CPF nº 022.XXX.XXX-39, residente na Av.  José das Chagas, S/N– Bairro São José, cidade Augustinópolis/TO.

OBJETO: Contratação de empresa visando a prestação de serviços na divulgação de propagandas institucionais
através de veiculação volante, de interesse da Prefeitura Municipal de Augustinópolis/TO, sendo estes itens
saldos remanescentes na Ata de Registro de Preços 021/2022, nos exatos termos constantes do edital Pregão
Presencial n° 027/2022.

VALOR: R$ 10.920,00 (dez mil novecentos e vinte reais).

Augustinópolis/TO, 05 de junho de 2023.

ANTONIO CAYRES DE ALMEIDA

Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Augustinópolis-TO

Publicado via Diário Oficial 617/2023, em 13/06/2023 17:09

extrato-do-contrato-saldo-remanescente-n-022-2023-1553.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org